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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R M 1.51 95871 ja

BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966 R M 1.59 96920 ja

BERNEIS Christian NR EFG Essen 1976 R M 2.9999 98256 ja

BUND Axel NR EFG Essen 1984 R M 2.9999 446420 ja

DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen 2000 R M 1.10 92243 ja

DJORDJEVIC Stefan NR Rheydter TV 2001 R M 2.9999 100024 ja

GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991 R M 2.9999 458720 ja

HAAK Jannick BY MTV München 1992 R M 2.9999 82946 ja

HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989 R M 1.22 61001 ja

HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965 R M 2.9999 61084 ja

HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999 R M 1.8 92327 ja

KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003 R M 2.9999 110063 ja

KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002 R M 1.2 99152 ja

LANGHEIM Kai NR Fecht Club Krefeld 1981 R M 2.9999 105849 ja

MAGHON Hans NR EFG Essen 1968 R M 2.9999 63201 ja

RÄDER Alexander NR EFG Essen 1991 R M 2.9999 446419 ja

VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997 L M 1.40 112566 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.20 67577 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968 R M 2.9999 456713 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
24.09.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 24.09.2023 16:55 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Liska Derkum (Software: OphardtTouch 2023.7.1 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 206.0 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 008 82.0 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 010 61.0 GER DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 020 22.0 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

5. 1 022 20.0 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 040 6.0 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV M ja

7. 1 051 4.0 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund M ja

8. 1 059 3.0 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB M ja

T9. 9 000 0.0 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen M ja

T10. 9 000 0.0 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV M ja

T11. 9 000 0.0 GER HAAK Jannick BY MTV München M ja

T12. 9 000 0.0 GER DJORDJEVIC Stefan NR Rheydter TV M ja

T13. 9 000 0.0 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T14. 9 000 0.0 GER RÄDER Alexander NR EFG Essen M ja

T15. 9 000 0.0 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen M ja

T16. 9 000 0.0 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG M ja

T17. 9 000 0.0 GER MAGHON Hans NR EFG Essen M ja

T18. 9 000 0.0 GER LANGHEIM Kai NR Fecht Club Krefeld M ja

T19. 9 000 0.0 GER BUND Axel NR EFG Essen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Ophardt Team
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.09. 16:55

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.09. 16:55

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RÄDER Alexander GER EFG Essen 1 0 0 2 1 3 4 0 10 30 0.000 -20 7.
KOLDITZ Hendrik-Kilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V 2 5 27 12 0.833 15 1.
AUERSWALD Marius GER TSC Eintr. Dortmund 3 V 0 V 4 2 V 3 21 17 0.500 4 3.
BUND Axel GER EFG Essen 4 V 1 3 2 V 4 2 20 25 0.333 -5 6.
HESSE Jonas GER Fechtzentrum Solingen 5 V 3 V V V V 5 28 15 0.833 13 2.
DJORDJEVIC Stefan GER Rheydter TV 6 V 3 V3 3 0 V 3 19 22 0.500 -3 4.
LANGHEIM Kai GER Fecht Club Krefeld 7 V V 1 V 3 2 3 21 25 0.500 -4 5.

Runde 2 | Bahn 6

KRAHMER Mathias, GER NR Neusser SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GURKE Sebastian GER EFG Essen 1 V 3 3 2 1 1 14 22 0.200 -8 5.
LIN Chih-Ming TPE TSC Eintr. Dortmund 2 2 2 1 2 3 0 10 25 0.000 -15 6.
VORBERG Bjarne GER Rheydter TV 3 V V 3 V 3 3 21 16 0.600 5 3.
BEHR Peter Christian GER Solinger TB 4 V V V 3 2 3 20 17 0.600 3 4.
HAAK Jannick GER MTV München 5 V V 1 V V 4 21 16 0.800 5 2.
HUSEMANN Luca GER Fechtzentrum Solingen 6 V V V V 4 4 24 14 0.800 10 1.

Runde 3 | Bahn 8

BIEßNER Georg, GER NR Neusser SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BERNEIS Christian GER EFG Essen 1 3 2 2 4 0 0 11 24 0.000 -13 6.
MAGHON Hans GER EFG Essen 2 V V V V 3 4 23 15 0.800 8 2.
KIRCHNER Tim GER FS Bielefelder TG 3 V 1 V 3 3 2 17 20 0.400 -3 4.
VOß Thilo GER TV Paderborn 4 V4 3 3 0 0 1 10 22 0.200 -12 5.
HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 5 V 3 V V 1 3 19 17 0.600 2 3.
DEHN Julius GER Fechtzentrum Solingen 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DEHN Julius Fechtzentrum Solingen 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 27 12 0.833 15 Q

3 GER HESSE Jonas Fechtzentrum Solingen 5 6 28 15 0.833 13 Q

4 GER HUSEMANN Luca Fechtzentrum Solingen 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 GER MAGHON Hans EFG Essen 4 5 23 15 0.800 8 Q

6 GER HAAK Jannick MTV München 4 5 21 16 0.800 5 Q

7 GER VORBERG Bjarne Rheydter TV 3 5 21 16 0.600 5 Q

8 GER BEHR Peter Christian Solinger TB 3 5 20 17 0.600 3 Q

9 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 3 5 19 17 0.600 2 Q

10 GER AUERSWALD Marius TSC Eintr. Dortmund 3 6 21 17 0.500 4 Q

11 GER DJORDJEVIC Stefan Rheydter TV 3 6 19 22 0.500 -3 Q

12 GER LANGHEIM Kai Fecht Club Krefeld 3 6 21 25 0.500 -4 Q

13 GER KIRCHNER Tim FS Bielefelder TG 2 5 17 20 0.400 -3 Q

14 GER BUND Axel EFG Essen 2 6 20 25 0.333 -5 Q

15 GER GURKE Sebastian EFG Essen 1 5 14 22 0.200 -8 Q

16 GER VOß Thilo TV Paderborn 1 5 10 22 0.200 -12 Q

17 GER BERNEIS Christian EFG Essen 0 5 11 24 0.000 -13 Q

18 TPE LIN Chih-Ming TSC Eintr. Dortmund 0 5 10 25 0.000 -15 Q

19 GER RÄDER Alexander EFG Essen 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 7 1.000 18

2 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 27 12 0.833 15

3 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 15 0.833 13

4 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 4 5 24 14 0.800 10

5 GER MAGHON Hans NR EFG Essen 4 5 23 15 0.800 8

6 GER HAAK Jannick BY MTV München 4 5 21 16 0.800 5

7 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 3 5 21 16 0.600 5

8 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 3 5 20 17 0.600 3

9 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 3 5 19 17 0.600 2

10 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 3 6 21 17 0.500 4

11 GER DJORDJEVIC Stefan NR Rheydter TV 3 6 19 22 0.500 -3

12 GER LANGHEIM Kai NR Fecht Club Krefeld 3 6 21 25 0.500 -4

13 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2 5 17 20 0.400 -3

14 GER BUND Axel NR EFG Essen 2 6 20 25 0.333 -5

15 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 1 5 14 22 0.200 -8

16 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1 5 10 22 0.200 -12

17 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen 0 5 11 24 0.000 -13

18 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 0 5 10 25 0.000 -15

19 GER RÄDER Alexander NR EFG Essen 0 6 10 30 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DEHN Julius
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
BERNEIS Christian
NR EFG Essen

GER   14

16
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

 

9
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER  

 

 

5
MAGHON Hans
NR EFG Essen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
LANGHEIM Kai
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

 

13
KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 10

DEHN Julius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   2

R: BIEßNER Georg (GER)

Bahn 10

HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER   11

R: BIEßNER Georg (GER)

Bahn 2

MAGHON Hans
NR EFG Essen

GER   V

LANGHEIM Kai
NR Fecht Club Krefeld

GER   2

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 9

KIRCHNER Tim
WE FS Bielefelder TG

GER   13

HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 10

DEHN Julius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HINZ Gerald (9)
SH Elmshorner MTV

GER   12

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 1

MAGHON Hans
NR EFG Essen

GER   12

HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

19
RÄDER Alexander
NR EFG Essen

GER   12

14
BUND Axel
NR EFG Essen

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

 

11
DJORDJEVIC Stefan
NR Rheydter TV

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HAAK Jannick
BY MTV München

GER  

 

 

7
VORBERG Bjarne
NR Rheydter TV

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
AUERSWALD Marius
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

 

  Bahn 2

15
GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   V

18
LIN Chih-Ming
WE TSC Eintr. Dortmund

TPE   12

  R: BIEßNER Georg (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 2

HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

BUND Axel
NR EFG Essen

GER   10

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 9

DJORDJEVIC Stefan
NR Rheydter TV

GER   6

HAAK Jannick
BY MTV München

GER   V

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 9

VORBERG Bjarne
NR Rheydter TV

GER   11

AUERSWALD Marius
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 2

GURKE Sebastian
NR EFG Essen

GER   3

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 1

HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HAAK Jannick
BY MTV München

GER   6

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 10

AUERSWALD Marius (10)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   5

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: TAPPE Jörg (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
DEHN Julius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 14

4
HUSEMANN Luca
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 10

3
HESSE Jonas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

2
KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 1

DEHN Julius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

KOLDITZ Hendrik-Kilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: TAPPE Jörg (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

2 GER DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen 2000

3 GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989

3 GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999

8er Tableau

5 GER MAGHON Hans NR EFG Essen 1968

6 GER HAAK Jannick BY MTV München 1992

7 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

8 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999

16er Tableau

9 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997

10 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966

11 GER DJORDJEVIC Stefan NR Rheydter TV 2001

12 GER LANGHEIM Kai NR Fecht Club Krefeld 1981

13 GER KIRCHNER Tim WE FS Bielefelder TG 2003

14 GER BUND Axel NR EFG Essen 1984

15 GER GURKE Sebastian NR EFG Essen 1991

16 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

32er Tableau

17 GER BERNEIS Christian NR EFG Essen 1976

18 TPE LIN Chih-Ming WE TSC Eintr. Dortmund 1968

19 GER RÄDER Alexander NR EFG Essen 1991
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D BÜTZLER Markus 0 0 0

CN TAPPE Jörg 1 3 2 1 1 8 0 0

D HAUGK Laurenz Alexander 0 0 0

D NIETHEN Jan 0 0 0

D MACCHIANO Leandro 0 0 0

D SCHRUMPF Vincent 0 0 0

CN BIEßNER Georg 1 1 2 4 0 0

CN KRAHMER Mathias 1 2 3 2 1 9 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

M1 WRÖBEL Wojciech 0 0 0

D BINGENER Margo 0 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2002

Silber GER DEHN Julius NR Fechtzentrum Solingen 2000

Bronze GER HESSE Jonas NR Fechtzentrum Solingen 1989

Bronze GER HUSEMANN Luca NR Fechtzentrum Solingen 1999


